בית משפט השלום בפתח תקווה

ה"ט 30280-08-15 אסולין ואח' נ' סייג
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת ליאת הר ציון בפני
1. אלין אסולין
2. נדב צפריר

3. רועי שרמייסטר

מבקשים

נגד
איציק סייג משיבים

החלטה

הטרדה למניעת "חוק (להלן: 2001- תשס"ב מאיימת, הטרדה למניעת לחוק בהתאם צו למתן בקשה בפני
מאיימת").

הטרדה למניעת לחוק 5 בסעיף הקבועים לאיסורים בהתאם צו ליתן המבקשים בבקשת עוסק הבקשה של עניינה
מאיימת, ובין היתר כי בית המשפט יורה על הרחקתו של המשיב מכון הכושר סוויפט ברמת פולג (להלן: "מכון הכושר").

הפסיקה דנה בשאלה האם הצו למניעת הטרדה מאימת יכולה להינתן גם בשם חברה (ר' למשל הט (קריות)
59458-07-14 , וכן בש"א (י-ם) 6615/02)

אצין בהקשר זה כי בהתאם לסעיף 4(ד) רשאי לבקש צו למניעת הטרדה מאיימת הנפגע או אדם מטעמו של הנפגע .
סעיף 4 לחוק הפרשנות, התשמ"א - 1981 (להלן: "חוק הפרשנות"), קובע: "מקום שמדובר באדם - אף חבר-בני-

אדם במשמע, בין שהוא תאגיד ובין שאינו תאגיד".